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Universal Bladfang

JUAL Universal Bladfang

ANVENDELSE:
Som universal bladfang til JUAL Tagbrønde

Passer til:
Ø50 - Ø160 mm
Ø110 - Ø250 mm (XL)

MATERIALE:
Rustfrit stål
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JUAL

PRODUKTBESKRIVELSE

JUAL Universal Bladfang

       
72000

72000XL
ø 50 mm - ø 160 mm
ø 110 mm - ø 250 mm

Varenummer Passer til



JUAL A/S . Industrivej 14 . DK-7130 Juelsminde . Tlf. (+45) 76 83 11 33 . Fax (+45) 75 69 37 37  . jual@jual.dk  . www.jual.dk

	 JUAL

Rev.1 /12

TEKNISK DATA

MONTAGE

JUAL Universal Bladfang

90
210

90

210

43

60

Tagflade

JUAL Tagbrønd

JUAL Universal Bladfang 210 x 210 (rustfrit stål)
65

325
325

Tagflade
JUAL Universal Bladfang 325 x 325 (rustfrit stål)

JUAL Tagbrønd

20
0


